Bruksanvisning
Grundläggande vägledning
UHD LCD-skärm För affärsanvändning
Modellnr TH-98SQ1W 98 tums modell
TH-86SQ1W 86 tums modell
TH-75SQ1W 75 tums modell
TH-65SQ1W 65 tums modell
TH-55SQ1W 55 tums modell
TH-49SQ1W 49 tums modell
Innehåll
Viktiga säkerhetsmeddelanden ·················· 2
Säkerhetsåtgärder ·································· 4
Försiktighetsåtgärder vid användning ·········· 7